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Nr 4.

Ankom till riksdagens kansli den 7 februari 1924 kl. 3 e. in.

Utlåtande i anledning ao väckt motion med förslag till förordning 
huru förfaras skall vid ut skyl ders uttagande i fall av 
dubbelbeskattning.

Uti en inom andra kammaren vackt, till lagutskott hänvisad motion, nr 
250, vilken behandlats av första lagutskottet, hava herrar ICilbom m. fl. hem­
ställt, att riksdagen måtte antaga följande förslag till

Förordning huru förfaras skall vid utskylders uttagande i 
fall av dubbelbeskattning.

Hava för samma år utskylder blivit någon påförda inom olika kommuner 
och visar den skattskyldige, då utskylderna å endera orten hos honom ut­
krävas eller indrivas, att han för ifrågavarande år redan guldit motsvarande 
utskylder inom den andra kommunen, vare den skattskyldige tillsvidare be­
friad från erläggande av förstnämnda utskylder och må förty ej vidare exe­
kutiva åtgärder mot honom härför vidtagas, förrän laga kraft vunnet utslag 
föreligger därom, å vilken ort utskylderna rätteligen skolat erläggas.

Denna förordning träde i kraft dagen efter den, då densamma, enligt därå 
meddelad uppgift, av trycket utkommit i svensk författningssamling.

Beträffande de skäl, motionärerna anfört för sin ifrågavarande hemställan, 
får utskottet hänvisa till motionen.

Uti en vid 1923 års riksdag inom andra kammaren väckt motion, nr 81, 
hemställde herr Holmgren, att riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj:t ville hem­
ställa, att Kungl. Maj.t i samband med tillämnade utredningar rörande■ taxe­
rings- och debiteringsförfarandet ville taga i övervägande, i vad mån anord­
ningar kunde vidtagas, så att den skattskyldige, i fall av dubbelbeskattning, 
endast skulle behöva erlägga den dubbeldebiterade skatten i en av de kom­
muner, där han blivit debiterad. Med anledning av berörda motion och efter 
hemställan av andra kammarens femte tillfälliga utskott och första kam­
marens andra tillfälliga utskott avlät riksdagen den 27 april 1923 till Kungl.
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skrivelse med anhållan, att Kungl. Maj:t måtte taga i övervägande, huru­
vida och på vilket sätt skattskyldige i händelse av dubbelbeskattning måtte 
kunna beredas lättnad vid erläggande av dem påförda skatter.

Enligt vad utskottet inhämtat, har riksdagens förenämnda skrivelse av 
Kungl. Maj:t. överlämnats till de jämlikt Kungl. Maj:ts bemyndigande den 27 
juli 1923 tillkallade sakkunniga för utredning rörande omorganisation av 
taxeringsväsendet för att av de sakkunniga tagas i övervägande vid fullgörandet 
av deras uppdrag.

Enär sålunda utredning redan pågår angående sättet för avhjälpande av de 
missförhållanden, som i motionen påvisats, finner utskottet någon ytterligare 
riksdagens åtgärd i ämnet för närvarande icke vara påkallad.

På grund av vad sålunda anförts får utskottet hemställa,

att ifrågavarande motion icke måtte till någon riksdagens 
åtgärd föranleda.

Stockholm den 7 februari 1924.

På första lagutskottets vägnar:

JAKOB PETTERSSON.

Vid detta ärendes behandling hava närvarit:
från första kammaren: herrar Högberg*, Edw. Larson, Åkerman, Olaus Pettersson*, 

K. G. Westman och Sandegård;
från andra kammaren: herrar Pettersson i Södertälje, Lindqvist i Halmstad, af 

Ekenstam, Strid, Lindley, Nilsson i Antnäs*, Leo och Johansson i Brånalt.

Utskottet,

Ej närvarande vid utlåtandets justering.


